N

/

T~

/

Grundgerat Pallas wahlweile:

mit Kochplatten 051001

ohne Kochplatten 051005

Stand: 27.09.2005

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten

Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser A”gemeintOl- WerkStUCk MaBstab: 1 :5 Format: DIN A3

1 1 | Aschenkastenset 350035 - 2.654 || papnietse venerungund Mitcilung ies | DIN 1SO | -kanten
2 | 1 | HMS kpl. 051011 - 94,824 sussiindentderingerername widbet | 2768-m-S | DIN 6784 | \woistoff: - Gew.:182.66K
3 1 HOlZlade kpl 051012-29 - 6.814 Datum Name Oberfliche: -
4 1 | Pallas Keramik Verkleidung kpl. 051004-XX |- 34.541 Bear. [27.09.2005| _Dorner
5 1 | Pallas kpl. 051001 - 147.343 Gepr.| Benennung:
6 1 |Pallaskpl. 051005 - 147.714 Freig.[27.09.2005,_Pomer_1Ballas Zubehor
7 1 | Pallas Stahl Verkleidung kpl. 051008-29 - 10.70d .
8 1 Specksteinmantel kpl 051009 Speckstein 105.034 A%&ﬁg%ﬁﬁ'ﬁgﬂw fur Katalog
9 1 Wlnkeh‘ohl’ 150 - Set Z620h067 St360 A7/i4'87 A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt2

eichnungsnr. asse : IRINI - a von 2

Pos. Stk Bennenun . Werkstoff a | Specksteinmantel neu |27.03.2013 | Mayr
g Artlkelnr' [kg] Index ; Anderung Datum Nar:;e éﬁm Modelname: PALLAS_ZUBEHOER_WINKELROHR Zng.name: E_KATALOG_PALLAS
1 | 2 | 3 | 4 |




A A-A

o

e

3D Ansicht 1:10

Freigabe flr

/0000000

Produktion
18.10.2004
1 1 | G4-Dichtung 8x2x380 voll 710096 Tex.G.D. 0.007
2 1 | Pall-Deckel oK 712820 GG20 30.410
3 1 | Pall-Grundkérper kpl 712769-29 - 69.539
4 1 | Pallas Keramott kpl. 051002 - 45.532
5 1 | Pallas Tir kpl. 712785-29 - 15.750
6 1 | RR-Stutzen 150 714257 GG20 1.120
7 1| Runddichtschnur 14x1950 714223 Tex.G.D 0.300
8 2 | SK-Mutter M6 718076-15 DIN 934 A2 0.003
9 2 | SK-Schraube M6x20 718088-15 DIN 933 A2 0.007
Zeichnungsnr.
Pos. | Stk. Bennenung Anikelr?r. Werkstoff M[?(Z?e
Vot o vicwoligig dovs Allgemeintol. | Werkstick | MaBstab: ~ 7:100 Format: DIN A2
bt g e oot oo i i DIN ISO -kanten
e e g 2768-m-s | PINOTBE | ot - Gew.116268kg
Datum Name Oberflache: -
Bear. 310103 wai
Gepr.
Fag Benennung:
Pallas kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
A ratz1 | Ohne Kochplatten
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt2
T 051005 von2
|AUSTRO
Index Anderung Datum | Name [FLARM Modelame: PALLAS_KPL_OHNE_KOCHPLATTEN Zng namme: M_PALLAS KPL




EE

A-A

/0000000

L

Pallas gibt es mit 2 Deckelvarianten!

3D Ansicht1:10

Freigabe flr

Produktion
18.10.2004

1 2 | GIKOCHPLATTE KPL. 716085 GG 26
2 2| G1-Dichtung 8x2x670 710096 TexGD. 0011
3 1| G4-Dichtung 8x2x380 voll 710096 Tex.GD. 0.007
4 1| Pall-GrundkGrper kpl 712769-29 - 69.539
5 1| Pallas Deckel 712758 662 25472
6 1| Pallas Keramoft kpl. 051002 - 4553
7 1| PallsTiirkpl. 712785-29 - 16,750
8 1 | RR-Stutzen 150 714257 6620 1120
9 1| Runddichtschnur 14x1950 714223 TexGD 0.300
10 2 | SK-Mutter M6 718076-15 DIN 934 A2 0.003
1 2 | SK-Schraube M6x20 718088-15 DIN933 A2 0.007
Zeichnungsnummer Masse
Pos. | Stk Bennenung Artikelnummer | Werkstoff lkg]
Vot o vicwoligig dovs Aligemeintol. | Werkstiick | MaBstab:  1:5 Format: DIN A2
bt g e oot oo i i DIN ISO -kanten
e e g 2768-m-s | PINOTBE | ot - Gew.1162.34kg
Datum Name Oberflache: -

Bear. 310103 wai

Gepr.

Frog Benennung:

Pallas kpl.
AUSTROFLAMM GmbH i
Al patz1 | Mit Kochplatten
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt1
T 051001 von2
|AUSTRO
Index Anderung Datum |Name. [FLANGA Modelname: PALLAS_KPL Zngrame: M_PALLAS_KPL




Detail Y

Detail Z
2:5

Detail Y
1:2

—Schrauben ganz einschrauben und dann 1 Umdrehung I6sen

sodass die Primarluftklappe Pos.16 40° beweglich ist !

Detail X
1:2
1 1_ |Distanz 8.5x10x32 716268-91 St 360 0.01
2 1__|Flachdichtung 8x2x260 710096 Textilglas selbstklebend.00
3 2 | Flachrund-Blindniete 4.0x6.1 718344-91 DIN 7337 Stahl 0.00
4 2 | G4-Dichtung 8x2x380 voll 710096 Tex.G.D. 0.01
5 1 G4-Turverschlussunterlage 716583-92 1.0038 0.01
6 1 | G4-TiirverschluB kpl. 716486 - 0.05
7 2 | Gew-Scharnier 712757-29 - 0.03
8 1__| Griffkappe klein 712754-15 1.4301 0.01
9 1__ | Grundkdrper geschweisst 712768-29 - 59.62
10 1 |Hitzeschutz 712773-95 S$t360 elo.vz 1.47
1 1 [Kochplatte 715619 GG20 1.25
12 4 | Lamellengleiter 20x20 718375 PE 0.00
13 10 |[Linsenbl.schr. m. KS 4.8x9.5 718113-92 DIN 7981C sw.vz. 0.00
14 2 | Linsenbl.schr. m. KS 4.8x13 718247-92 DIN 7981C sw.vz. 0.00
15 1 Pall-Priméarklappe 712771-95 St360 elo.vz 0.07
16 1__[Rev Deckel 712815 1.0038 0.13
17 1 Schiebergriff 712753 Nussholz 0.01
18 1__| Schieberhebel 712770-92 1.0038 0.15
19 2 | Senkschraube mit ISK M4x10 718253-92 DIN 7991 sw.vz. 0.00
20 1 | Senkschraube mit ISK M5x60 718410-15 DIN 7991 A2 0.01
21 2 | SK-Mutter M4 718075-92 DIN 934 sw.vz. 0.00
22 1 [ SK-Mutter M8 718077-92 DIN 934 sw.vz. 0.01
23 4 | SK-Mutter M8 h=0.5d 718132-91 Din 439 B 0.00
24 2 | SK-Schraube M6x12 718083-15 DIN 933 A2 0.01
25 1 | SK-Schraube M8x40 718098-92 DIN 933 sw.vz. 0.02
26 4 | Taptite KS-Senkschraube M6x12 718417-15 DIN 7500M A2 0.00
27 2 | Taptite SK-Schraube M5x12 718154-92 DIN 7500D sw.vz. 0.00
28 9 | Taptite SK-Schraube M6x12 718107-92 DIN 7500D sw.vz. 0.01
29 1__ | Typenschild 940070 Al 0.01
30 1| Verkleidung hinten 712796-29 1.0038 5.90
31 1| Winkelbefestigung 712897 1.0038 0.12
32 1__[Zuluftsystem kpl. 714981 - 0.53
Pos. | Stk. Bennenung Zefn&i?grs_ n Werkstoff Malskze]
Wetegabe s vervatatoong dewr | Allgemeintol. | Werkstick |Matstab:  1:5 Format  DIN A2
e it ot Sowoh e s DIN1SO “kanten
gesinden, i der Engogonahmo i bl 2768-m-S DING6784 | \erkstoff: - Gew.; 98.42kg
Bear. ?:;L:Tnus Ne\\lxze‘ Oberflache: -
Gepr.
Freig. | 28.04.2003 .
Grundkorper kpl.
Ali‘STROFLAMlgIIa(f;n:)H Pallas
_ A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer. Index: Blatt 1
o | naceisancs | wiszon | oane [um 712769-29 b von 1
Index Anderung Datum | Name étﬁm Modelname: PALL_GRUNDKOERPER_KPL Zng.name: M_712769




Position 12 mit Gewindestift
gegen das verdrehen Sichern!

5 ©

Y A
Detail A
B
3D-Ansicht
1:5
Detail A []
Dichtungsenden hier Positionieren 1
und mit Klebeband umwickeln!
C
BA 1 Feder muss in die Bohrung
des Zylinderstiftes gesteckt werden!
1 1 | BA1 Feder 715641 1.4310 0.020
2 1__ | Dichtblech kpl. 712899 - 0.864 |D
3 1 | G4-Ba1-Scharnierstift 716560-91 St 360 0.012
4 1 | G4-Griffhiilse 716476-92 1.0718 0.004
5 1 | Gewindestift M5x6 718032-92 DIN 916 sw.vz. |0.001
6 1 | Gewindestift M5x8 718199-92 DIN 916 sw.vz. |0.001
7 1 | Gewindestift mit ISK und Spitze M5x16 718372-92 Din 914 8.8 0.002
8 1 | Glasdichtung 8x2x1700 710096 Tex.G.D 0.027 | |
9 1 | Glasdichtung oben 8x2x485 710096 Tex.G.D 0.008
10 1_ | Glasdichtung unten 8x2x480 710096 Tex.G.D 0.007
1" 1__| Glashalter 711723 1.4301 0.003
12 1__|Isk-Linsenkopfschraube M8x20 718309-92 1SO 7380 sw.vz. [0.012
13 1 | Runddichtschnur 12x2030 710338 Tex.G.D. 0.231
14 1 | Rundichtung DM6X1000 710696 Culimeta 0.016
15 5 | SK-Schraube M5x8 718055-15 DIN 933 A2 0.003 |
16 1 | Tir 715622-29 GG20 10.943
17 1 | Tiirglas 712759 Neoceram 3.220
18 1 | Turgriff kpl. gekropft 715238 - 0.405
19 1__| Zylinderstift D6x50 718235-92 DIN 6325 sw.vz. |0.011
Zeichnungsnr.
Pos. | Stk. Bennenung Anikelr?r. Werkstoff M[?(Z?e L
Wetegabe s vervatatoong dewr | Allgemeintol. | Werkstick |Matstab:  2:5 Format  DIN A2
Unterlage, Verwertungund Miteilung inres Innalts DIN ISO —kanten
sind nicht estateL sowei nicht auscrickich
gestandon i dorEngegentahno i b 2768-m-S DIN6784 | werkstoff: - Gew.: 15.75kg
Bear. Dwa:::rn\z Ne\\lxze‘ Oberflache: -
Gepr.
Freig. | 27.09.2005 o
Tur kpl.
Ali‘STROFLAMMI SﬂbH Pallas
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer Index: Slatt1
et | i o IR 712785-29 b von 2
|AUSTRO
Index Anderung Datum | Name [FLAMM Modelname: PAL_TUER_KPL Zng.name: M_712785




1 2 3 4
A A
; O ;
C C
: G D-
1 1 | G4-Rollenhalter 716487-92 St 360 0.005 10.040
2 1 | Distanz 5.2x10x13 7/16488-92 11.0736 0.001 |0.006
3 | 1 |Taptite Torx-Schraube M5x2018230-92 | DIN 7500~ C sWw.0@0 | 0.005
E Zeichnungsnr. VolumenMasse
Pos. Stk. Benennung Artikelnr. Werkstoff dm?] | [kel
Weitrgabe sowie Venveliatioung disser | Allgemeintol. | Werkstiick | Magstab: ~ 1:1 Format:  DIN A4
e e s | DINISO | -kanten
gosesander, Mi e Enigegemahme widbel | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff: - Gew.: 0.05kg
Datum Name a
Bear. | 26.01.2000 Krenn Oberflache: -
Gepr. ' . Benennung:
Freig.|06.05.2005 |  Waibel g
G4-Turverschlul kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
RN 716486 - von 1
- AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 716486 Zng.name: M_716486




1 2 [ 3 4 [ S 6 7 [ 8
(" GLEICHTEIL )
in folgende Gerdte
Pallas
Pallas Back
, N )
» T RXIXTXT e

@b ST NXIXTX > \

(Y IS B X

Sz (I o s TR

i 020705 | I 00707z

i RCERE) RN

ot O ) SIS

il RH | RIBIRIRIES

i | Cozozor

d (AR RS

il %)
Bestellnummer fUr Keramott-Rlckwond (i und re) = 712761
Bestellung nur gemeinsam moglich!

Schutzvermerk nach DIN 34 beochten .
i souie Vervielfaltiqung dieser _|Allgemeintol|Werkstiick|MaBstab:  1: 5 Format: DIN A3
1 [ 71 [Keramott Bodenplatte mitte 712760 Ker.opt_steel [1.549] 0.987 ‘";ﬁ%ﬁ;ﬂ’;:;;ér&?f;ﬂf;‘:.’-.2:{‘2,;:35_5,':}2,_?‘s DIN ISO | -konten |
2 | 1 [Keramott hinten links ;%;g _é er.opt_stee ggz% g;z estonder, Wit der Enlgegennchme wid bei | 2768-m~S |DIN 6784 |Werkstoff: - Gew: 30.3k(
S | 1 |Keramott hinten rechts - Ker.opt_stee .94 874 - Dotum | Nome |\ o éiche: - Vol 23 5381
4 | 71 [Keramott links 712762 Keramott opt. [2.859] 2.295 - — |Beor.[22.01.2003] Waibel : G4
5 | 71 |Keramott rechts /12763 Keramott_opt. |2.814[ 2.258 |- - {Gepry - = Benennung:
6 | 1 [Keramottboden links 712766 [Keramott_opt. [2.973] 2.386 - - (Freiq. 7092005 Waie Keramott kol
/ | 71 |Keramottboden rechts /12767 Keramott_opt. |2.973[ 2.386 - . — - |AUSTROFLAMM Gmor pl.
8 | 1 [Keramotthalzfanger 712765 eramott_STD]5.924] 2.808 |+ [ rowemsw [mmmn[oe]  Austiofionm—rplom 1 1P 0I1AS
9 1 |Zugplatte /12764 Keramott_leicht5.337 6.67 d | Keomott kS - 0PT 1003201 Mayr | A—4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 71
/eichnungsnr| MasseVolum enjs S Sl (B2 e T 051002 e on
POS Stk Bennenung Artikelnr. WerkStOff [kg [thel’ ndex| Anderung Datum Nomsg KERAMOTT_KPL Zng.nome: MI_051002
1 I 2 I 3 | 4




Index

Anderung

5 6 7 8
(~ GLEICHTEL
| in folgende Gerate
[m/ Pallas
Pallas Back
! 3DAnsicht 1:5 -
Ry )
D30 \_  27.11.2007 _J
B-B
1 1 | Griffbolzen 715623-91 St360 0.061
2 1 | Griffstiick 712802-xx It. Tab. 0.198
3 1 | Holzgriff 715625 Nussholz 0.100
4 1 | Pall-Griffkappe 715624-15 1.4301 0.022
5 1 | Senkschraube mit ISK M6x12 718224-15 DIN 7991 A2 0.003
6 1 | Zylinderschraube M4x12 718303-15 DIN 912 A2 0.002
% 7 1 | Zylinderschraube M6x70 718048-92 DIN912 sw.vz. [0.019
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff [kg]
Wetergabe sowe voraetong dose Aligemeintol. | Werkstiick |Mastab:  1:2 Format  DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ires Inhaits DIN ISO _kanten
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich
sugestandn i e Engegennam vt e 2768-m-S DIN6784 | \verkstoff: - Gew.: 0.41kg
Dat N .
Bear. z;:] rz\gm Came Oberfléche: -
4>‘ S:;Tg: 29.11.2007 o Benennung:
Targriff kpl. gekropft
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Pa”as

A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
Tom 715238 - von 1

AUSTRO
Datum | Name FLAMM

Modelname: 715238 Zng.name: M_715238




Andeung 2

Konstrukteur: Waibel

162,04 Freigabe fir
Positionsnummern Produktion
02-Jun-03
1[4 [ Bindhietmuter MB-UTIFEF 3 12129 BV4ST5 vz 008 o NeSKE | Malisiab | SCALE Oignalfomal | pRoECTION E
2 | 2| Flachdchtung 62x120 71009 teigas 002 o : 1:2 oN A
3 4 | Flachund-Blindniste 40x7 8 71835691 Din 7337 Stah 0001 |DEsiGNER 220108 vel Masse |
4 | 6 | Humutterh Fomhi5 71621591 Din 1587 6 0002 Mhss 6.82 ‘ | ensons v
5 6 | Karosserigscheibe f. M5 718214-91 Din 90218 0.002
6 4 | Laufrad kpl T121% - 0.052 Oberflaeche
7 1 Pall-Holzlade 712791-95 St360 elo.vz 4147 Form- und Lagetoleranzen/ SURF-FINISH
8 2 | PalLadenarefienng 71281615 14301 0.016 TOLERANCES OF FORM AUD POSTION —
190 ] Ea::'tagenbli;]ﬁelges ;12?8229 - (1]%2 Freimasztoleranz . DIN 7168 mittel MATERIAL
al-Lacengrit KD : : Schutzvermerk nach DIN 34 beacht B
1| 4| Taptte SK-Sctraube M2 1181072 DIN 75000 sz 0007 sttt o Pall-Holzlade kpl
Tehmunggnummer Masse e b T Telea\r.
Pos. | Sk Bemenung Artkelnummer Werkstoff lkg] [T TTTI] AUSTROFLAMM GmbH PART-NO. 051012-29 a

\ 7

ausTRo| Ofereth 101
FLAMM] A-4631 Krenglbach

modsl name:
dugname:

astor2
M_051012 sheet 1ol 2

AN




1 2 | 3 | 4 5 6 7 8
»
4 o
(q\|
e
-~ AN \—/—\
o0
/t 1:10
. Detail B /
e
Detail B
1:1
56
™
v
Wetergabe sowie Vervioaiung disser | Allgemeintol. | Werkstiick | Magstab:  1:5 Format: DIN A3
oot qostattet sowlt nichi msaroakicn | DIN'I1SO -kanten -
Zugestander. Mit der Enigegennabme widvel | 2768-m-S | DIN6784 | Werkstoff: ~ Speckstein Gew.: 105.03kg
Datum Name .
@ Bear. | 04.10.2012 | Felbermayr | O0°ache: - Vol.: 37.367 L
Gepr. . B .
Freig. | 27.03.2013 Mayr enennung: .
1 | 2 [Specksteinseitenteil 719476 Speckstein  |18.644 |52.202 SO G Specksteinmantel kpl
2 | 2 [Haltewinkel fiir Speckstein| 719478-95 ' 1.0038 0.040 [0.315 rustrofiammePlae 1. | P allas
Zeichnungsnr. Volumen Masse A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: 1
Pos.|Stk. Benennun : Werkstoff Blatt
g Artlkelnr‘ [dm3] [kg] a Freigabe 27.03.2013 Mayr I I II 051009 a von 1
Index Anderung Datum |Name éﬁm Modelname: 051009 Zng.name: MS_051009
1 | 2 | 3 | 4




	Blatt 2
	new_view_10

	Tabelle1
	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	unten_6
	unten_6
	links_8
	links_8
	Detail B


	Blatt 2
	new_view_10

	Tabelle1
	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	unten_6
	unten_6
	links_8
	links_8
	Detail B


	Blatt 2
	new_view_10

	Tabelle1
	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	unten_6
	unten_6
	links_8
	links_8
	Detail B


	Blatt 2
	new_view_10

	Tabelle1
	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	unten_6
	unten_6
	links_8
	links_8
	Detail B


	Blatt 2
	new_view_10

	Tabelle1
	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	unten_6
	unten_6
	links_8
	links_8
	Detail B


	Blatt 2
	new_view_10

	Tabelle1
	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	unten_6
	unten_6
	links_8
	links_8
	Detail B



